[image: image1.png]

СОВЕТ ЮЖНО-КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 15.07.2011                                                                                             № 29
поселок Южный

О признании утратившим силу решения Совета

Южно-Кубанского сельского поселения Динского района

от 17.12.2010 № 70 «О сельской целевой программе «Жилище»

на 2011 год»

В соответствии со статьями 26, 59 Устава Южно-Кубанского сельского поселения  Динского района Совет Южно-Кубанского  сельского  поселения  Динского  района  р е ш и л:

            1. Признать утратившими силу решение Совета Южно-Кубанского сельского поселения  Динского района от 17.12.2010 № 70 «О сельской целевой программе «Жилище» на 2011 год»

            2. Настоящее   решение    вступает   в   силу    со    дня    его   подписания.

Глава Южно-Кубанского

сельского поселения

       А.А. Сивоконь